a  Lei  Orgânica  do  Município  de  FAZENDA  RIO  GRANDE  e  autorização  contida  na  Lei  Municipal  nº
1737/2023, de 22 de Dezembro de 2023.

Súmula:  Abertura  de  crédito  adicional  suplementar  no  Orçamento
Geral  do  Município  de  Fazenda  Rio  Grande  no  valor  de
R$7.122.313,59(sete  milhões,  cento  e  vinte  e  dois  mil,  trezentos  e
treze reais e cinquenta e nove centavos), conforme especifica.

DECRETO Nº 7390/2024

D E C R E T A:

DE 26 DE ABRIL DE 2024.

Art. 1º -  Fica aberto no corrente exercício Crédito no valor de R$ 7.122.313,59(sete milhões, cento e
vinte  e  dois  mil,  trezentos  e  treze  reais  e  cinquenta  e  nove  centavos)  ,  para  a(s)  seguinte(s)
dotação(ões)  orçamentária(s):

15.005 - BLOCO DA MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE

15.000 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

10.302.41.1097.44905100000000 - OBRAS E INSTALAÇÕES
01394.01005.03.02.01.01.1.632.0000 Convenio SESA resolução 1864/2023 - Construção PAM - Fonte 1.394 R$4.500.000,00